
CH Dist. Dist. Temps Moy.
ES Liaison Totale Imparti Km/h

0 Zone de pré-départ Spa Monopole 15:30
ZR Zone de refueling 1 TOTAL Avenue Reine Astrid
1 Distance jusque prochain refuel 31,18 48,22 79,40

0 A Zone de départ IN - Zone Média - Parc des 7 Heures 1,63 1,63 00:15 6,52 15:45
0 B Zone de départ OUT - PODIUM Place Royale 0,36 0,36 00:15 1,44 16:00
1 ZI STER (CH vers START: 150m) 8,82 8,82 00:14 37,80 16:14
ES 1 STER - RIVAGE 8,94 00:03 16:17
1 A Regroup IN Theux 30,11 39,05 00:42 55,78 16:59
1 B Regroup OUT Theux 0,09 0,09 00:15 17:14
CP 1 PODIUM THEUX
2 LABORU (CH vers START: 80m) 3,60 3,60 00:10 21,60 17:24
ES 2 FAYS Show 10,00 00:03 17:27
3 PONT DE POLLEUR (CH vers START: 160m) 1,30 11,30 00:15 45,20 17:42
ES 3 CLEMENTINE 12,24 00:03 17:45
3 A Zone Technique IN - Spa Bois 0,35 12,59 00:15 50,36 18:00
3 B Zone Technique OUT = Service A IN 0,10 0,10 00:05 18:05

SERVICE A (Av.Reine Astrid / Pl. de la Gare) 31,18 46,36 77,54 35'
3 C Service A OUT Rue de la Gare 1,87 1,87 00:35 3,20 18:40

ZR Zone de refueling 2 TOTAL Avenue Reine Astrid
2 Distance jusque prochain refuel 31,18 53,88 85,06

3 D Regroup IN - Zone Média - Parc des 7 Heures 3,17 3,17 00:15 12,68 18:55
TOTAL SECTIONS 1 - 2 31,18 51,40 82,58
3 E Regroup OUT - PODIUM Place Royale 0,38 0,38 00:30 19:25

4 ZI STER (CH vers START: 150m) 8,82 8,82 00:14 37,80 19:39
ES 4 STER - RIVAGE 8,94 00:03 19:42
4 A Regroup IN Theux 30,11 39,05 00:42 55,78 20:24
4 B Regroup OUT Theux 0,09 0,09 00:15 20:39
CP 2 PODIUM THEUX
5 LABORU (CH vers START: 80m) 3,60 3,60 00:10 21,60 20:49
ES 5 FAYS Show 10,00 00:03 20:52
6 PONT DE POLLEUR (CH vers START: 160m) 1,30 11,30 00:15 45,20 21:07
ES 6 CLEMENTINE 12,24 00:03 21:10
6 A Zone Technique IN - Spa Bois 0,35 12,59 00:15 50,36 21:25
6 B Zone Technique OUT = Service B IN 0,10 0,10 00:05 21:30

SERVICE B (Av.Reine Astrid / Pl. de la Gare) 31,18 47,92 79,10 50'
6 C Service B OUT - Parc des 7 Heures 1,80 1,80 00:50 2,16 22:20
6 D Sortie Zone MEDIA - PODIUM Place Royale 0,38 0,38 00:05 22:25
6 E Parc Fermé IN - Caserne (* avance autorisée) 1,53 1,53 00:10 9,18 22:35
TOTAL SECTIONS 3 - 4 31,18 50,26 81,44

62,36 101,66 164,02
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CH Dist. Dist. Temps Moy.
ES Liaison Totale Imparti Km/h

6 F Parc Fermé OUT Caserne - Service C IN 07:30
SERVICE C (Av.Reine Astrid / Pl. de la Gare) 20'

6 G Service C OUT Rue de la Gare 2,26 2,26 00:20 6,78 07:50
ZR Zone de refueling 3 TOTAL Avenue Reine Astrid
3 Distance jusque prochain refuel 45,57 95,83 141,40

6 H Zone de départ IN - Zone Média - Parc des 7 Heures 3,17 3,17 00:15 12,68 08:05
6 I Zone de départ OUT - PODIUM Place Royale 0,38 0,38 00:05 08:10
7 GUE DES ARTISTES (CH vers START: 570m) 1,85 1,85 00:10 11,10 08:20
ES 7 BARISART-CREPPE-WINAMPLANCHE 10,83 00:03 08:23
7 A Place du Chablis - FERRIERES 36,33 47,16 00:51 55,48 09:14
8 LE TROU (CH vers START: 90m) 0,79 0,79 00:02 23,70 09:16
ES 8 FERRIERES - MY 9,34 00:03 09:19
8 A Regroup IN - Quai du Baty - Hamoir 6,14 15,48 00:17 54,63 09:36
8 B Regroup OUT - Wenigumstadt - Service D IN 0,13 0,13 00:15 09:51

SERVICE D (Av. de l'Ourthe et des Lillas) 20,17 51,05 71,22 15'
8 C Service D OUT (Belourthe) 0,84 0,84 00:15 3,36 10:06
9 BASSE VOYE (CH vers START: 100m) 10,58 10,58 00:15 42,32 10:21
ES 9 OUFFET - BENDE - WARZEE 7,92 00:03 10:24
10 ZI OUFFET (CH vers START: 200m) 5,63 13,55 00:16 50,81 10:40
ES 10 SPARMONT - FAIRON 7,30 00:03 10:43
11 MONT (CH vers START: 220m) 26,77 34,07 00:39 52,41 11:22
ES 11 HODBOMONT - LA REID 10,18 00:03 11:25
11 A Zone Technique IN - Spa Bois 7,52 17,70 00:25 42,48 11:50
11 B Zone Technique OUT = Service E IN 0,10 0,10 00:05 11:55

SERVICE E (Av.Reine Astrid / Pl. de la Gare) 25,40 51,44 76,84 35'
11 C Service E OUT Rue de la Gare 1,87 1,87 00:35 3,20 12:30

ZR Zone de refueling 4 TOTAL Avenue Reine Astrid
4 Distance jusque prochain refuel 45,57 102,08 147,65

11 D Regroup IN - Zone Média - Parc des 7 Heures 3,15 3,15 00:15 12,60 12:45
TOTAL SECTIONS 5 - 6 45,57 107,51 153,08

11 E Regroup OUT - PODIUM Place Royale 0,38 0,38 00:15 13:00
12 GUE DES ARTISTES (CH vers START: 570m) 1,85 1,85 00:10 11,10 13:10
ES 12 BARISART-CREPPE-WINAMPLANCHE 10,83 00:03 13:13
12 A Place du Chablis - FERRIERES 36,33 47,16 00:51 55,48 14:04
13 LE TROU (CH vers START: 90m) 0,79 0,79 00:02 23,70 14:06
ES 13 FERRIERES - MY 9,34 00:03 14:09
13 A Regroup IN - Quai du Baty - Hamoir 6,14 15,48 00:17 54,63 14:26
13 B Regroup OUT - Wenigumstadt - Service F IN 0,13 0,13 00:15 14:41

SERVICE F (Av. de l'Ourthe et des Lillas) 20,17 52,49 72,66 15'
13 C Service F OUT (Belourthe) 0,84 0,84 00:15 3,36 14:56
14 BASSE VOYE (CH vers START: 100m) 10,58 10,58 00:15 42,32 15:11
ES 14 OUFFET - BENDE - WARZEE 7,92 00:03 15:14
15 ZI OUFFET (CH vers START: 200m) 5,63 13,55 00:16 50,81 15:30
ES 15 SPARMONT - FAIRON 7,30 00:03 15:33
16 MONT (CH vers START: 220m) 26,77 34,07 00:39 52,41 16:12
ES 16 HODBOMONT - LA REID 10,18 00:03 16:15
16 A Zone Technique IN - Spa Bois 7,52 17,70 00:25 42,48 16:40
16 B Zone Technique OUT = Service G IN 0,10 0,10 00:05 16:45

SERVICE G (Av.Reine Astrid / Pl. de la Gare) 25,40 51,44 76,84 35'
16 C Service G OUT Rue de la Gare 1,87 1,87 00:35 17:20

ZR Zone de refueling 5 TOTAL Avenue Reine Astrid
5 Distance jusque prochain refuel 45,57 104,02 149,59

16 D Regroup IN - Zone Média - Parc des 7 Heures 3,15 3,15 00:15 12,60 17:35
TOTAL SECTIONS 7 - 8 45,57 102,08 147,65
16 E Regroup OUT - PODIUM Place Royale 0,38 0,38 00:15 17:50
17 GUE DES ARTISTES (CH vers START: 570m) 1,85 1,85 00:10 11,10 18:00
ES 17 BARISART-CREPPE-WINAMPLANCHE 10,83 00:03 18:03
17 A Place du Chablis - FERRIERES 36,33 47,16 00:51 55,48 18:54
18 LE TROU (CH vers START: 90m) 0,79 0,79 00:02 23,70 18:56
ES 18 FERRIERES - MY 9,34 00:03 18:59
18 A Regroup IN - Quai du Baty - Hamoir 6,14 15,48 00:17 54,63 19:16
18 B Regroup OUT - Wenigumstadt - Service H IN 0,13 0,13 00:15 19:31

SERVICE H (Av. de l'Ourthe et des Lillas) 20,17 50,64 70,81 15'
18 C Service H OUT (Belourthe) 0,84 0,84 00:15 3,36 19:46
19 BASSE VOYE (CH vers START: 100m) 10,58 10,58 00:15 42,32 20:01
ES 19 OUFFET - BENDE - WARZEE 7,92 00:03 20:04
20 ZI OUFFET (CH vers START: 200m) 5,63 13,55 00:16 50,81 20:20
ES 20 SPARMONT - FAIRON 7,30 00:03 20:23
21 MONT (CH vers START: 220m) 26,77 34,07 00:39 52,41 21:02
ES 21 HODBOMONT - LA REID 10,18 00:03 21:05
21 A Zone Technique IN - Spa Bois 7,52 17,70 00:25 42,48 21:30
21 B Zone Technique OUT = Service I IN 0,10 0,10 00:05 21:35

SERVICE I (Av.Reine Astrid / Pl. de la Gare) 25,40 51,44 76,84 15'
21 C Service I OUT - Parc des 7 Heures 1,80 1,80 00:15 7,20 21:50
21 D Sortie Zone MEDIA - PODIUM Place Royale 0,38 0,38 00:05 21:55
21 E Parc Fermé IN - Caserne (* avance autorisée) 1,53 1,53 00:10 9,18 22:05
TOTAL SECTIONS 9 - 10 45,57 100,77 146,34

136,71 310,36 447,07
TOTAUX ETAPE 1 62,36 101,66 164,02
TOTAUX ETAPES 1 + 2 199,07 412,02 611,09
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